
AO.0050.1.2022                                        

                    

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2022 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 03 stycznia  2022 r. 

 

 

 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków w 2022 r. 

 

 

 

    Na podstawie § 10 pkt 3 uchwały Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim  

Nr XXXVII/314/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie  budżetu  na 2022 rok  oraz art. 30 

ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) 

 

 

                                                        zarządzam, co następuje: 

 

                                                                       § 1 

 

1.  Upoważniam    kierowników    jednostek    budżetowych    do   dokonywania   przeniesień  

w    planie    wydatków    między     rozdziałami    i    paragrafami,    w     ramach    działu,  

z wyjątkiem przeniesień powodujących: 

     1) zwiększenie planu wydatków ogółem na wynagrodzenia i pochodne; 

     2) zwiększenia planu wydatków majątkowych. 

 

2.  Zmiany,   o     których     mowa    w     pkt.    1    nie   mogą   spowodować   zmiany  planu   

     wydatków  ogółem. 

 

 

 

 



                                                                     § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych. 

 

                                                        

 

                                                                      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

                                                                                           

M. Ziółkowska 

 

                                                                          

 

 

BURMISTRZ  

       /-/ Jacek Żurawski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Burmistrza Miasta Kowalewo Pom. 

Nr 1/2022 z dnia 03 stycznia  2022 r. 

 

 

 

            Na podstawie upoważnienia zawartego w uchwale Rady Miejskiej w Kowalewie 

Pomorskim Nr XXXVII/314/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie  budżetu  na   2022   rok   

przeniesiono uprawnienia do dokonywania zmian w budżecie na kierowników jednostek 

budżetowych.  Zakres upoważnienia dotyczy przeniesień planu wydatków w ramach działu, 

między paragrafami należącymi do grupy wynagrodzeń i pochodnych, jednakże bez 

możliwości zwiększenia ogółem paragrafów należących do grupy wynagrodzeń                        

i pochodnych. 

Kierownicy jednostek budżetowych nie mogą również dokonywać takich przeniesień, 

które spowodowałyby zwiększenie planu wydatków majątkowych. 

 

 

 

BURMISTRZ  

       /-/ Jacek Żurawski 

 

 

 

 

 


